Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 88 г. Орска»

	 Россия, 462413, Оренбургская область, г. Орск, ул. Севастопольская, 40 «А»

 Тел.: 8(3537)49-20-87

«14» марта   2025г.                                                                                    № 34
Приказ

Об организации дистанционного обучения
обучающихся  МОАУ «СОШ № 88 г.Орска»
         Во исполнение предписания Юго-Восточного территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской области от 13.03.2025 № 268, в целях недопущения распространения заболевания гриппом и острых респираторных инфекций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухтояровой Т.В. организовать обучение обучающихся в МОАУ «СОШ № 88 г.Орска» с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для обучающихся 1-8 классов на образовательной платформе «Сферум».

                                                                                       Срок: с 17.03.2025 по 25.03.2025
    2. Классным руководителям 1-8 классов:
        - довести информацию до родителей (законных представителей) обучающихся об организации обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;

                                                                                                             Срок: до 15.03.2025
         3.  Учителям-предметникам:

      - обеспечить выполнение программ по учебным предметам в соответствии с учебным планом общеобразовательной организации;
                                                                                       Срок: с 17.03.2025 по 25.03.2025

         4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Бухтоярову Т.В.
Директор школы:                                                          Батутина Г.А.
1. Адамян С.А

2. Андрианова Е. С.

3. Баталова Е.В.
4. Березовская Е.А.
5. Бухтоярова Т.В.

6. Гавриш Л.А.

7. Гончарова О.В.

8. Гранкина О.А.

9. Гречишкина В.Ю.

10. Дорохова Г.И.

11. Жанкушикова Ж.С.

12. Заморева О.В.

13. Золотухина Н.В.

14. Лишкус Ю.В.

15. Карменов С.И.

16. Камаева А.И.

17. Макатаева Р.А.
18. Миронова О.Н.

19. Новикова И.И.

20. Панасюк А.П.

21. Попова Г.К.

22. Пугачева А.А.

23. Рагузина О.П.

24. Рогозина О.Е.

25. Скороходова В.С.

26. Симоненко О.С.
27. Суходолова Л.А.

28. Тезова Л.В.
29. Тлеукенова Е.Т.

30. Туружанова А.А.

31. Умарбаева Г.К.

32. Усманова Р.Х.

33. Хромова М.А.

34. Чугуевская Т.В.

35. Юрина И.И.

36. Якунина Л.Ф.
37. Ясиновская Т.В.